
 
Sensitivity: Internal 

INNKALLING TIL ORDINÆR GENERALFORSAMLING 2021 
 

I BORETTSLAGET EIKEVEIEN 4 
 

DATO: 25.mai    KL 1730 
 
STED: Lungegaarden Kulturarena, Kanalveien 90 
 
 
VEDLAGT FØLGER DAGSORDEN 
 
BERGEN 16 mai 2022 
 
 
 
Finn Sæbø 
Styreleder 
 
 
 
******************************************************* 
Klipp av – leveres ved inngangen 
 
Deltager på generalforsamling i Borettslaget Eikeveien 4, 25/5-22 
 
Navn:________        Leilighet nr.: _____ 
 
Jeg møter som andelseier /ektefelle / samboer av andelseier 
  
Jeg møter med fullmakt fra andelseier 
 
(Kryss av for det som passer) 
 
 
Underskrift (andelseier/fullmaktsgiver): ______________________ 
 
Obs! Kun én fullmakt per deltager 
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DAGSORDEN 
 

1. Konstituering 
 

a) Godkjenning av innkalling 

b) Antall fremmøtte (antall andeler representert) 

c) Valg av møteleder 

d) Valg av referent/protokollfører 

e) Valg av protokollunderskriver 

f) Valg av tellekorps (bare om nødvendig) 

g) Godkjenning av dagsorden 
 

2. Behandling av styrets rapport 2021 

3. Behandling og godkjenning av årsregnskap 2021 

4. Vederlag til styremedlemmer generelt 

5. Vederlag til ekstern styreleder 

6. Valg  

7. Innkomne saker fra beboerne 
 
 
 
 
 
 Styret i Borettslaget Eikeveien 4 
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2 Behandling av styrets rapport 2021 
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3 Behandling og godkjenning av årsregnskap 2021 
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5822 Bergen  
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Internet www.kpmg.no 
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Til generalforsamlingen i Borettslaget Eikeveien 4  

Uavhengig revisors beretning 

Konklusjon 

Vi har revidert Borettslaget Eikeveien 4s årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2021, 
resultatregnskap og oppstilling over endring av disponible midler for regnskapsåret avsluttet per denne 
datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 

• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av borettslagets finansielle stilling per 31. desember 
2021, og av dets resultater og endringer i disponible midler for regnskapsåret avsluttet per 
denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen  

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International 
Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er 
beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er 
uavhengige av borettslaget slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for 
Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the 
International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige 
etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering 
tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 

Styret og forretningsfører (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med 
årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og 
den tilhørende revisjonsberetningen. Øvrig informasjon omfatter også budsjettall som er presentert 
sammen med årsregnskapet. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet 
er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og 
årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller 
hvorvidt øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig 
informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 

Ledelsens ansvar for årsregnskapet 

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern 
kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til borettslagets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn 
for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
VQ

1H
N

-8
CY

O
L-

E5
P0

V-
TL

U
6E

-M
G

N
H

P-
M

X2
78



Uavhengig revisors beretning - Borettslaget Eikeveien 4 
 

 

2 

 

for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som 
eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir 
vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke 
økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.  

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell 
skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg: 

• identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det 
skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å 
håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som 
grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter 
ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden 
misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger 
eller overstyring av intern kontroll. 

• opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å 
utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi 
uttrykk for en mening om effektiviteten av borettslagets interne kontroll. 

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om 
regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige. 

• konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved 
avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger 
vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om 
borettslagets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig 
usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på 
tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er 
tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis 
innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan 
imidlertid medføre at borettslaget ikke fortsetter driften. 

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert 
tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende 
transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvisende bilde. 

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid 
revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har 
avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne 
kontrollen. 

 
 
Bergen, 12. mai 2022 
KPMG AS 
 
 
 
Tom Rasmussen 
Statsautorisert revisor  
(elektronisk signert) 
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det 
opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra 
en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig 
validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i 
dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validate

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Tom Rasmussen
Statsautorisert revisor
På vegne av: KPMG AS
Serienummer: 9578-5998-4-1469570
IP: 80.232.xxx.xxx
2022-05-12 08:01:31 UTC
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SAK 4  

4.1 Vederlag til styremedlemmer generelt 

Valgkomiteen innstiller overfor Generalforsamlingen at styremedlemmer som er andelseiere i 
Borettslaget Eikeveien 4 innrømmes styrehonrar på totalt kr. 20.000.- som budsjettert  

Styrehonoraret er som for 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 

Forslag til vedtak: 
Styrehonorar for 2021 er kr 20.000,- 

4.2 Vederlag til styremedlemmer spesielt 

Generalforsamlingen 2021 valgte ekstern styreleder med samme økonomiske betingelser som 
tidligere. 
Styreleder har avtale etter valg på ordinær GF i 2021 at honorar skulle være kr 50.000,- ekskl 
arbeidsgiveravgift for pr.år fra ordinær generalforsamling i 2021. 

Det innstilles på uforandret honorar for 2021 og 2022 

Forslag til vedtak: 
Generalforsamlingen vedstår tidligere fattet vedtak om at styrehonorar for 2021/2022 for 
styreleder er kr 50.000,- pr år. 
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Sak 5 Valg 
 
Følgende er på valg i 2022 
Styreleder  Finn Sæbø   Ikke på valg  2021 - 2023 
Styremedlem  Thomas Reite   På valg  2020 - 2022  
Styremedlem  Karoline    På valg  2022 - 2023 
 
 
Styret har ikke mottatt melding fra noen beboere som ønsker å gå inn i styret. 
Borettslaget MÅ ha ett styre bestående av 3 medlemmer. 
Styremedlem Thomas Reite har sagt seg villig til å ta en periode til 
 
 
 
Valgkomite 
 
Det må velges valgkomite for 2022 
Valgkomiteen må bestå av minimum 2 personer. 
 
 
 

Sak 6 Innkomne saker fra beboerne 
Det er ikke kommet inn saker som skal behandles av generalforsamlingen. 
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Her er Lungegaarden Kulturarena, Kanalveien 90 
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